

Algemene informatie

Aanbesteding: ICT-outsourcing
Aanbestedende Dienst: Gemeente Boekel
Referentie: -

Toelichting:

Gemeente Boekel heeft na het publiceren van de Nota van Inlichtingen 1 twee verduidelijkingsvragen binnengekregen. Deze vragen zijn dusdanig relevant dat gemeente Boekel ervoor gekozen heeft deze tussentijds te beantwoorden.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	2e vagen ronde

Vraag:

Ter verduidelijking voor de inschrijvers dienen de vervolg vragen voor de tweede ronden ingediend te worden via bijlage 10 of wordt er van de inschrijvers verwacht dat vragen via het vraag en antwoord op Tenderend word ingediend?

Antwoord:

Ja, de vervolgvragen voor de Nota van Inlichtingen 2 dienen via bijlage 10 ingediend te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:	P1 ICT-outsourcing
------------------	--------------------

Beantwoord op:	25 aug. 2025
-----------------------	--------------

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Bijlage 16 NvI 1

Vraag:

Wij kunnen het Bijlage 16 Informatiebeveiligingsbeleid pdf document niet

openen. Kunt U deze nogmaals naar ons sturen?

Antwoord:

Een nieuwe versie van Bijlage 16 is aan de Nota van Inlichtingen toegevoegd met de naam: Bijlage 16. Informatiebeveiligingsbeleid Boekel 2025_NVI_1v2.pdf

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 ICT-outsourcing

Beantwoord op:

25 aug. 2025